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Rząd  Bohuslava  Sobotki  przyjął  projekt  relokacji
chrześcijańskich rodzin uciekających przed prześladowaniami ze
strony Państwa Islamskiego. Ogółem do Czech ma przybyć 153
irackich uchodźców. Koalicja rządząca Czechami zgodziła się
przyjąć 37 chrześcijańskich rodzin, a więc 153 osoby. Są nimi
Irakijczycy, przebywający obecnie w obozach dla uchodźców na
terytorium Kurdystanu i Libanu. Pierwsza grupa licząca sobie
23  osoby  ma  przybyć  z  Libanu  do  końca  stycznia.  Rządzący
podkreślają,  że  ich  celem  była  ochrona  wspólnoty
zamieszkującej  Bliski  Wschód  od  tysięcy  lat.  Koszty
ściągnięcia irackich rodzin mają pokryć instytucje religijne,
które będą przekazywać środki na specjalnie utworzony do tego
celu fundusz. Jeśli zabraknie jednak pieniędzy, brakującą pulę
ma dorzucić czeski resort spraw wewnętrznych.[A]

Kolejna ważna informacja o której wszyscy powinni wiedzieć,
ale  media  w  większości  ją  ignorują  –  policja  w  Norwegii
odkryła, że wielu tzw. uchodźców posiada w swoich bagażach
flagi  Państwa  Islamskiego  oraz  podejrzane  fotografie  i
nagrania.  Trudno  nie  odnieść  wrażenia,  że  nie  mamy  do
czynienia  z  falą  imigrantów  ale  inwazją  islamskich
terrorystów.[ZNZ]

W ostatnich miesiącach do Norwegii zaczęło przybywać coraz
więcej  uchodźców.  Tamtejsza  Policyjna  Służba  Bezpieczeństwa
(PST) zaczęła udzielać pomocy Policyjnej Służby ds. Migracji
(PT)  i  przeszukiwała  ludzi  ubiegających  się  o  azyl  w  tym
kraju.  Od  października  pojawiło  się  setki  niepokojących
zgłoszeń które wskazują, że wielu rzekomych imigrantów może
mieć  związek  z  organizacjami  terrorystycznymi,  takimi  jak
bliskowschodni twór określający się mianem państwa. Wśród nich
miało ze sobą charakterystyczne czarne flagi a w telefonach
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komórkowych znaleziono drastyczne zdjęcia i nagrania, które
przedstawiały egzekucje, ścięte głowy i inne części ciała oraz
martwe dzieci. „Uchodźca” który posiada flagi ISIL powinien
być  raczej  kojarzony  jako  terrorysta,  choć  według  szefa
norweskiego programu imigracyjnego Erika Hauglanda, posiadanie
takich  zdjęć  i  nagrań  nie  jest  jednoznaczne  i  może  być
tłumaczone na różny sposób.[ZNZ]

Sytuacja w Norwegii i tak jest lepsza niż w Niemczech. Według
ostatnich doniesień, „uchodźcy” przemycają do tego kraju broń,
narkotyki oraz cudze dzieci i nie są zatrzymywani na granicy
celem  skontrolowania  i  przeszukania.  Służby  szacują,  że  w
przeciągu ostatnich miesięcy do kraju przemycono nawet milion
sztuk broni. W takiej sytuacji powinna zapalić się lampka
ostrzegawcza, a tymczasem w mediach wciąż panuje cisza.[ZNZ]

Policja  federalna  Niemiec  opracowała  nadzwyczajny  plan
zamknięcia  granic  z  Austrią,  który  przewiduje  stworzenie
trzech linii obrony – pisze gazeta Welt, powołując się na
szczegóły planu, przedstawione przez frakcję rządzących partii
CDU/CSU  i  SPD.  Ten  plan  może  zostać  wcielony  w  życie  po
podjęciu decyzji w sprawie całkowitej rezygnacji z przyjęcia
uchodźców. Zgodnie z nim ponad 60 dużych przejść granicznych,
w  tym  na  mostach  przez  rzeki  Inn  i  Salzach  zostanie
zamkniętych, w przypadku zamieszek mogą zostać użyte armatki
wodne — podaje agencja RIA Novosti.[SN]

Druga  linia  policjantów  będzie  zajmowała  się  łapaniem
uchodźców,  próbujących  nielegalnie  przekroczyć  niemiecką
granicę. Trzecia linia obrony będzie składać się z bawarskich
funkcjonariuszy,  którzy  będą  transportować  przybywających
uchodźców z powrotem na granicę. Jest to nadzwyczajny plan,
gdyż może być realizowany w ciągu trzech-siedmiu dni — pisze
„Die Welt”, powołując się na policję federalną.[SN]
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